
2022 年 7 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社フジタ 

 

 

2022 年 8 月の夏季休業および手形支払のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では 8 月 10 日から 8 月 15 日までを夏季休業期間とさせていただき

ます。お取引先の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

尚、夏季休業期間前の手形の郵送手続きにつきましては下記の通り対応いたします。 

 

 

記 

 

夏季休業期間 ： 2022 年 8 月 10 日（水）～2022 年 8 月 15 日（月） 

 

手形の郵送スケジュールについて 

・8 月 5 日までに必要書類が当社窓口に到着した場合 ：8 月 9 日発送予定 

・8 月 8 日に必要書類が当社窓口に到着した場合   ：8 月 10 日発送予定（臨時対応） 

・8 月 9 日以降に必要書類が当社窓口に到着した場合 ：8 月 16 日以降の発送予定 

 

以上 

 


